
UCHWAŁA NR M/111116412005 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIEM 
z dnia 26 stycznia 2005r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VII/9012003 Rady Gminy Zławieś  Wielka z dnia 05.12.2003r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego ,Gminy nawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759/  art  14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.0 2003r. Nr 80 poz. 717, z 2004r. Nr 6 
poz. 41, Nr 141 poz, 1492/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1, 1, Zmienia się  treść  Uchwały Nr VII/90/2003 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 
05.12.2003r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Zlawieś  Wielka poprzez zmianę  treści 
załączników opisowego nr 1 oraz graficznego nr 2. 
Zmiana wymieniona w pkt. 1 polega na: 
a) wykreśleniu następujących terenów: 

- działka nr 25 w miejscowości Czarne Błoto - poz. nr  2 załącznika Nr 1 
- działka nr 327 w miejscowości Czarne Błoto - poz. nr  3 załącznika Nr 1 
- działki nr 186/3, 186/8, 186/10, 186/11, 186/12 w miejscowości Pędzewo - poz. 

nr 10 załącznika Nr 1 
b) dopisaniu w poz. 7 załącznika Nr 1 do dziatki nr 168/6  w Gutowie dziatki 

nr 168/5 
c) wyłączeniu z załącznika graficznego Nr 2 terenów wymienionych w pkt, 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Gel(  

Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/164/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 26.01.2005r. 

Lp. Wnioskodawca Miejscowość  Nr dziatki  Pow.  
w ha 

Przeznaczenie 

. Grodzka Wiesława Czarne Błoto 120/5 6,2371 zabudowa zagrodowa 

2. Witusiński Henryk - / / - 467/1 4,7500 zabudowa zagrodowa 

. RSP Górsk Górsk 88/10 1,0103 zabudowa mieszkaniowa 

wielorodzinna 

4. Szwed  Stanislaw  Rzęczkowo 399/3 - 8 1,8400 zabudowa zagrodowa 

. Gębarowski Henryk Gutowo 168/5, 

168/6 

1,9587 funkcje komercyjne 

. Maciejczak Michał  Zlawieś  Mata 226 0,9600 zabudowa zagrodowa 

7.  Hartman  Katarzyna Mirosław Zawieś  Mata 244/11, 

244/12, 

244/28, 

244/30 

7,5673 funkcje komercyjne 

8.  U.G. Dawieś  Wielka Zarośle Cienkie 124/3 2,0300 zabudowa zagrodowa 

26,3534 


	Page 1
	Page 2

